
( สำเนา ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค 2 
ที ่ 353/2566 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
------------------------- 

   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  พ.ศ. 2565 
ประกอบข้อกำหนด ก.ตร. ว่าด้วยการแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ พ.ศ. 2566 และหนังสือสำนักงานตำรวจแห่งชาติ 
ที่ 0009.231/4320 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566 เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจระดับรองผู้บังคับการ   
ลงมาถึงสารวัตร วาระประจำปี 2566 จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 226 ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อทีแ่นบท้ายคำสั่งนี้ 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย             
สำหรับตำแหน่งใหม่ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 
เป็นต้นไป  
 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ           
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุ ดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่      
ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2565 
 
   สั่ง   ณ   วันที่  29  พฤศจิกายน   พ.ศ. 2566 
 
 
               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท  สมประสงค ์เย็นท้วม 
            ( สมประสงค ์เย็นท้วม ) 

              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค 2 
 
 

 
 

                   สำเนาถูกต้อง 
 
 
พันตำรวจเอก 
         ( นิรุธ ตันวิมล ) 

ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ 1    
  กองบังคับการอำนวยการตำรวจภูธรภาค 2  
              29 พฤศจิกายน 2566 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 พ.ต.ท. กฤษฏ์ินิพัทธ์ จันทร์มาก สวป.สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 10202 0183 สวป.สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0070
2 พ.ต.ท. กองพล เดชะค าภู สวป.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10202 0545 สว.(สอบสวน) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 10503 0812
3 พ.ต.ต. กิตติกานต์ บุญช่วยเหลือ สว.สส.สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 10502 0221 สว.กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0047
4 พ.ต.ต. กิตตินันท์ พ่วงมาลี สว.สภ.บ้านเพชร จว.ชัยภูมิ 1304 10201 0694 สว.สภ.หนองแหน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10201 0557
5 พ.ต.ท. กิตติศักด์ิ สินทร สว.(สอบสวน) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0160 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0297
6 พ.ต.ต. เกษม เสนาประโคน สว.(สอบสวน) สภ.จอหอ จว.นครราชสีมา 1305 10503 0244 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองชลบุรี 1206 10503 0483
7 พ.ต.ต. ไกรนาถ แสงมณี สว.กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 10202 0044 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 10503 0400
8 พ.ต.ท. ไกรศร บุญล  า สว.สภ.น  าเป็น จว.ระยอง 1210 10201 0566 สว.สภ.เกาะเปริด จว.จันทบุรี 1204 10201 0430
9 พ.ต.ท. คณิสร นองเนือง สว.ธร.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10305 0490 สว.กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 10502 0046

10 พ.ต.ต. คมกฤต แจ่นประโคน สว.สภ.เกาะเปริด จว.จันทบุรี 1204 10201 0430 สว.สภ.น  าเป็น จว.ระยอง 1210 10201 0566
11 พ.ต.ท. จรดล สร้างเอ่ียม สวป.สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0140 สว.จร.สภ.เมืองนครนายก 1208 10203 0168
12 พ.ต.ต. จรัญ ใจสันทัด สว.อก.สภ.เดชอุดม จว.อุบลราชธานี 1311 10305 0227 สว.สส.สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 10502 0138
13 พ.ต.ต. จรูญ ดวงเวียงค า สว.(สอบสวน) สน.ดอนเมือง 1004 10503 0229 สว.(สอบสวน) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10503 0859
14 พ.ต.ท. จารุเดช แดงชาติ สว.กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 10502 0047 สว.สส.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10502 0951
15 พ.ต.ท. จ าลอง จินพละ สวป.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 10202 0416 สวป.สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 10202 0123

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

16 พ.ต.ท. จิรเดช ร าไพกุล สวป.สภ.พร้าว จว.เชียงใหม่ 1505 10202 0457 สว.สส.สภ.บางน  าเปรี ยว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0218
17 พ.ต.ต. จิรวัฒน์ เพ็ชร์รุ่ง สว.สส.สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี 1204 10502 0399 สว.สส.สภ.ตกพรม จว.จันทบุรี 1204 10502 0417
18 พ.ต.ท. จิรัฏฐ์ ปานคง สว.สส.สภ.หนองปรือ 1206 10502 0858 สว.สส.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10502 0631
19 พ.ต.ต. จิราเมธ จุลพิภพ สว.(สอบสวน) สภ.ไชยา จว.สุราษฎร์ธานี 1810 10503 0326 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง 1210 10503 0224
20 พ.ต.ต. เจนรบ ค าม่ัน สว.กก.1 บก.สอท.4 2605 10502 0030 สวป.สภ.ศรีมโหสถ จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0329
21 พ.ต.ต. เจนรบ วันทองสังข์ สวป.สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 10202 0166 สว.จร.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10203 0489
22 พ.ต.ต. เฉลิมพงษ์ วงศ์ใหญ่ สว.ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 10305 0009 ผบ.ร้อย (สบ 2) ปค.ศฝร.ภ.2 1203 10318 0031
23 พ.ต.ท. ชัชวาล แสงสุวรรณ สว.(สอบสวน) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0299 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 10503 0398
24 พ.ต.ท. ชัชวาลย์ ดวงบุตร สว.สส.สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี 1206 10502 0206 สวป.สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0248
25 พ.ต.ต. ชัยวัฒน์ หิรัญเกื อ สว.(สอบสวน) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10503 0635 สว.(สอบสวน) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0955
26 พ.ต.ท. ชาญชัย ปฏิเสน สว.ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 10202 0012 สว.อก.สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 10305 0169
27 พ.ต.ท. ชาติชาย ไชยบุบผา สว.(สอบสวน) สภ.เขาสมิง จว.ตราด 1207 10503 0117 สว.(สอบสวน) สภ.ไม้รูด จว.ตราด 1207 10503 0269
28 พ.ต.ท. ชาย ศรีดามณี สว.(สอบสวน) สภ.วารินช าราบ จว.อุบลราชธานี 1311 10503 0757 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านนา จว.นครนายก 1208 10503 0094
29 พ.ต.ต. ชินวัตร บัวรอด สว.สส.สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 10502 0908 สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 10502 0044
30 พ.ต.ท. โชติก งัดสันเทียะ สวป.สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 10202 0326 สวป.สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 1207 10202 0090

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

31 พ.ต.ท. ญัติติพงษ์ เจียมพวก สว.กก.1 บก.สอท.4 2605 10502 0032 สว.(สอบสวน) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10503 0861
32 พ.ต.ต. หญิง ณัชชา กล่ันเชื อ สว.(สอบสวน) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10503 0633 สว.(สอบสวน) สภ.ส านักทอง จว.ระยอง (หัวหน้างานคดี) 1210 10503 0508
33 พ.ต.ท. ณัฐชวัฒน์ ช่ืนนอก สวป.สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0158 สว.สส.สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี 1209 10502 0138
34 พ.ต.ท. ณัฐวรรธน์ เพลินจิตร สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10503 0549 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0558
35 พ.ต.ต. ณัติรุจน์ โชติธนัยสิทธ์ิ สว.(สอบสวน) กก.3 บก.สอท.2 2603 10503 0103 สว.(สอบสวน) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0072
36 พ.ต.ท. เดชาณัฐ ธัญสิริชุติ สวป.สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 1206 10202 0079 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10503 0634
37 พ.ต.ต. เด่นศักด์ิ ลุยตัน สว.สส.สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 10502 0138 สว.กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 10202 0043
38 พ.ต.ท. ทาฒะสิงห์ ดีประเสริฐสิทธ์ิ สว.(สอบสวน) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 10503 0440 สว.(สอบสวน) สภ.วังน  าเย็น จว.สระแก้ว 1211 10503 0339
39 พ.ต.ต. ธนกฤษณ์ วิลาศ สว.ธร.สภ.เพ จว.ระยอง 1210 10305 0332 สว.อก.สภ.ปากน  าประแสร์ จว.ระยอง 1210 10305 0310
40 พ.ต.ท. ธนเดช สาธุจรัญ สว.(สอบสวน) สภ.ขลุง จว.จันทบุรี 1204 10503 0099 สว.(สอบสวน) สภ.ขลุง จว.จันทบุรี (หัวหน้างานคดี) 1204 10503 0100
41 พ.ต.ท. บดินทร์ คงขวัญ สว.สส.สภ.ตกพรม จว.จันทบุรี 1204 10502 0417 สว.ฝอ.ภ.จว.จันทบุรี 1204 10305 0016
42 พ.ต.ต. บุญรมย์ สวัสสี สว.ธร.สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 10305 0698 สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10305 0014
43 พ.ต.ท. บุญเลิศ มาลีรักษ์ สว.ฝอ.ภ.จว.จันทบุรี 1204 10305 0016 สว.กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 10502 0045
44 พ.ต.ต. ปกรณ์ ทองไพรวรรณ สว.กก.1 บก.ปพ. 2104 10202 0056 สว.(สอบสวน) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0074
45 พ.ต.ต. ปกรณ์ หม่ืนสีเขียว สว.กก.1 บก.สอท.4 2605 10502 0031 สวป.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10202 0546

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

46 พ.ต.ต. ปฐมพงษ์ กรัณย์พิศุทธ์ิ นว.(สบ 2) ตร. 0100 10306 0123 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10503 0068
47 พ.ต.ต. หญิง ปิยาอร ค าหวาน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเพชรบุรี 1707 10503 0278 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตราด 1207 10503 0211
48 พ.ต.ต. พงษ์ศักด์ิ ดิษฐ์บรรจง สว.สส.สส.หนองปรือ จว.กาญจนบุรี 1704 10502 0568 สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10305 0015
49 พ.ต.ต. พรชัย เหลือผล สว.(สอบสวน) สภ.ปากพลี จว.นครนายก 1208 10503 0136 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10503 0555
50 พ.ต.ต. พัฒนนันท์ สมนวล สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10503 0555 สว.(สอบสวน) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 10503 0693
51 พ.ต.ต. พันธ์เทพ ศรีบุญนาค สว.(สอบสวน) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10503 0634 สว.(สอบสวน) สภ.หนองใหญ่ จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0895
52 พ.ต.ท. พิชิต ฉ่ าฮวบ สวป.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10202 0546 สวป.สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 10202 0166
53 พ.ต.ท. หญิง พิมพ์ศศิ อ่อนส าอางค์ สว.อก.สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 10305 0143 สว.ธร.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10305 0490
54 พ.ต.ท. พีรดนย์ แสงสุวรรณ สว.กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0047 สว.(สอบสวน) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10503 0360
55 พ.ต.ต. พีระวัฒน์ วงศ์ทอง สว.สส.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 10502 0360 สว.กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10502 0048
56 พ.ต.ท. พุฒิพัฒน์ โกสินอภิวัฒน์ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 10313 0012 สว.กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0044
57 พ.ต.ท. พุทธิพงษ์ ช่ืนชม สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 10503 0401 สว.(สอบสวน) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10503 0099
58 พ.ต.ท. ไพฑูรย์ ชูสงค์ สวป.สน.บางย่ีเรือ 1010 10202 0261 สว.สส.สภ.บางขนาก จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0171
59 พ.ต.ท. ไพรัช ทองดอนน้อย สว.(สอบสวน) สน.บางซ่ือ 1004 10503 0545 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี (หัวหน้างานคดี) 1204 10503 0299
60 พ.ต.ท. ไพโรจน์ ณ อุทัย สว.(สอบสวน) สภ.คูคต จว.ปทุมธานี 1106 10503 0211 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนครนายก 1208 10503 0164

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

61 พ.ต.ต. ภัทรพล ถ้วยทอง สว.อก.สภ.บ้านธิ จว.ล าพูน 1511 10305 0136 สว.อก.สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี 1206 10305 0417
62 พ.ต.ต. ภัสส์กร เฉลียวบุญ สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 10503 0398 สว.(สอบสวน) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 10503 0222
63 พ.ต.ต. ภาณุพงศ์ น่ิมสุวรรณ์ สว.(สอบสวน) สน.ทองหล่อ (หัวหน้างานคดี) 1007 10503 0187 สว.จร.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10203 0559
64 พ.ต.ท. ภูริท หม่ืนอนันต์ สว.สส.สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 10502 0068 สว.จร.สภ.เมืองสระแก้ว 1211 10203 0303
65 พ.ต.ต. มนูน โสมาบุตร สว.จร.สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 10203 0191 สว.จร.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10203 0863
66 พ.ต.ต. มเหศักด์ิ ทองอยู่ สว.ฝกค.บก.กค.ภ.3 1312 10313 0022 นว.(สบ 2) ผบช.ภ.2 1200 10306 0008
67 พ.ต.ท. ยงยุทธ หวานเหนือ สว.สส.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10502 0631 สว.กก.สส.ภ.จว.นครนายก 1208 10202 0043
68 พ.ต.ต. หญิง เยาวมาลย์ เพ็ชรสูงเนิน สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10327 0020 สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 10327 0020
69 พ.ต.ต. โยธา เชิดชน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10503 0293 สว.(สอบสวน) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี 1206 10503 0239
70 พ.ต.ต. รชต นาสินเพ่ิม สว.จร.สภ.เมืองสระแก้ว 1211 10203 0303 สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0073
71 พ.ต.ท. รังสรร วงสุพรรณ สว.(สอบสวน) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10503 0099 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 10503 0401
72 พ.ต.ต. รังสิมันญ์ จารุนัย สวป.สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง 1210 10202 0185 สว.กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 10202 0044
73 พ.ต.ท. รัชพล กาญชนะ สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0102 สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 10305 0015
74 พ.ต.ท. ราชวัตร นามฉิมพลี สว.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 10313 0013 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 10313 0012
75 พ.ต.ต. รุ่งเพชร ยะหา สว.อก.สภ.หนองบุญมาก จว.นครราชสีมา 1305 10305 1190 สวป.สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี 1206 10202 0205

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

76 พ.ต.ท. วรพงศ์ ส่งศิริ สว.สส.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10502 0292 สว.(สอบสวน) สภ.นายายอาม จว.จันทบุรี 1204 10503 0195
77 พ.ต.ท. หญิง วราลักษณ์ มูลสาร สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10305 0014 สว.ธร.สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 10305 0698
78 พ.ต.ท. วัจนะ จิตรกล้า สว.ฝอ.ภ.จว.ตาก 1605 10305 0018 สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10305 0016
79 พ.ต.ท. วิชิต ตั งจิตรวัฒนากุล สว.สส.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10502 0951 สว.สส.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 10502 0078
80 พ.ต.ท. วิเชียร ตู้ทอง สวป.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10202 0479 สวป.สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง 1210 10202 0221
81 พ.ต.ท. วินัย ตุ้มสังข์ทอง สว.อก.สภ.สระบัว จว.ปราจีนบุรี 1209 10305 0354 สว.สส.สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 10502 0068
82 พ.ต.ต. วีระชัย กาพย์กลอน สว.กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10502 0048 สว.สส.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 10502 0360
83 พ.ต.ท. วีระพงษ์ สอนสมนึก สว.สส.สภ.จะกง จว.ศรีสะเกษ 1308 10502 0752 สว.อก.สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 10305 0143
84 พ.ต.ต. วุฒินันต์ คงดี สว.(สอบสวน) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0072 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10503 0549
85 พ.ต.ท. วุฒิพงศ์ ล้อมวงศ์ สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตราด 1207 10503 0211 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตราด (หัวหน้างานคดี) 1207 10503 0213
86 พ.ต.ท. วุฒิพงษ์ กาสา สวป.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 10202 0278 สว.สส.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 10502 0274
87 พ.ต.ต. ศราวุฒิ ปานะเจริญ สว.(สอบสวน) สน.ห้วยขวาง 1003 10503 0612 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองระยอง 1210 10503 0408
88 พ.ต.ต. ศราวุทธ์ ลิ มเจริญ สว.สส.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0304 สว.สส.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10502 0482
89 พ.ต.ท. ศราวุธ เรืองอุตมานันท์ สวป.สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 10202 0808 สวป.สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 1206 10202 0079
90 พ.ต.ท. ศักด์ิชาย จันลา สว.กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10202 0045 สว.สส.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 10502 0279

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

91 พ.ต.ท. สมคิด พลม่ัน สวป.สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0248 สวป.สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0324
92 พ.ต.ท. สมชาย ชัยคณานุกูล สว.ธร.สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10305 0145 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0050
93 พ.ต.ต. สมบัติ ถ าวาปี สวป.สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง 1210 10202 0221 สว.จร.สภ.เมืองระยอง 1210 10203 0417
94 พ.ต.ท. สมพร สุ่มมาตย์ สว.สส.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 10502 0274 สวป.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 10202 0278
95 พ.ต.ต. สมศักด์ิ บุตะกะ สว.สส.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 10502 0078 สว.สส.สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี 1206 10502 0206
96 พ.ต.ต. สมัย ขันสุวรรณา สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10305 0015 สวป.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10202 0479
97 พ.ต.ท. สวาท ประกอบเท่ียง สว.ฝอ.บก.กค.ภ.2 1212 10305 0011 สว.อก.สภ.บ้านแปลง จว.จันทบุรี 1204 10305 0224
98 พ.ต.ท. สังวาลย์ พันสีทา สว.จร.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10203 0863 สว.จร.สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 10203 0191
99 พ.ต.ต. สายชน ชินสมบูรณ์ สว.อก.สภ.นาแก จว.นครพนม 1406 11305 0124 สว.ฝอ.บก.กค.ภ.2 1212 10305 0011

100 พ.ต.ท. สายชล ผาแก้ว สว.กก.4 บก.สอท.4 2605 10502 0123 สว.(สอบสวน) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 10503 0264
101 พ.ต.ต. สาโรจน์ พรงาม ผบ.ร้อย (สบ 2) ปค.ศฝร.ภ.2 1203 10318 0031 สว.ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 10305 0009
102 พ.ต.ท. ส าราญ พลไชย สว.(สอบสวน) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 10503 0222 สว.(สอบสวน) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก (หัวหน้างานคดี) 1208 10503 0225
103 พ.ต.ท. สิทธา ช่อเกตุ สวป.สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 1207 10202 0090 สวป.สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 10202 0326
104 พ.ต.ต. สิรภพ เงินดี สว.ฝอ.บก.สส.ภ.2 1202 10305 0010 สว.ฝ่ายบริการการศึกษา ศฝร.ภ.2 1203 10305 0022
105 พ.ต.ต. หญิง สุกฤตา สัมมาสกุล สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10305 0016 สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0102

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

106 พ.ต.ท. สุชาติ จินดามัย สว.กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 10502 0046 สว.กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10202 0045
107 พ.ต.ต. สุทธิพล กล่ินอุดม สว.(สอบสวน) สน.ดินแดง 1003 10503 0182 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองชลบุรี 1206 10503 0484
108 พ.ต.ท. สุบิน แย้มรัตน์ สว.ธร.สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 1207 10305 0093 สว.อก.สภ.เมืองตราด 1207 10305 0215
109 พ.ต.ท. สุพล พรหมภักด์ิ สว.ธร.สภ.โป่งน  าร้อน จว.จันทบุรี 1204 10305 0244 สว.ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10305 0015
110 พ.ต.ท. สุพัฒน์ ถีสูงเนิน สวป.สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 10202 0123 สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 10305 0017
111 พ.ต.ท. สุภาวุฒิ ศรีสุลัย สวป.สภ.ศรีมโหสถ จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0329 สว.ธร.สภ.โป่งน  าร้อน จว.จันทบุรี 1204 10305 0244
112 พ.ต.ท. หญิง เสาวณี ปะวะโข สว.อก.สภ.ปากน  าประแสร์ จว.ระยอง 1210 10305 0310 สว.ธร.สภ.เพ จว.ระยอง 1210 10305 0332
113 พ.ต.ต. แสวง ประศรีธนสมบัติ สวป.สภ.เขาชะเมา จว.ระยอง 1210 10202 0111 สวป.สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง 1210 10202 0185
114 พ.ต.ท. อชิรวิชญ์ แสนค า สว.สส.สภ.เมืองนครนายก 1208 10502 0159 สว.สส.สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 10502 0438
115 พ.ต.ท. อดิศร ดรครชุม สว.สส.สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี 1209 10502 0138 สวป.สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0158
116 พ.ต.ต. อธินาถ อินทรบัวศรี สว.ฝอ.สศป. 2902 10305 0009 สว.ฝอ.ภ.จว.ตราด 1207 10313 0013
117 พ.ต.ท. อธิวัฒน์ อภิวุฒิชัยกิตต์ิ สว.จร.สภ.เมืองระยอง 1210 10203 0417 สวป.สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 10202 0261
118 พ.ต.ท. อนุพงษ์ เวชานนท์ สว.สส.สภ.บางขนาก จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0171 สว.กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 10502 0047
119 พ.ต.ท. อภิชาต ปะติมา สว.อก.สภ.เมืองตราด 1207 10305 0215 สว.สส.สภ.เมืองตราด จว.ตราด 1207 10502 0209
120 พ.ต.ท. อภิชาติ บุญเกิด สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 10305 0018 สว.สส.สภ.หนองปรือ 1206 10502 0858

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

121 พ.ต.ต. อภินันท์ บุญยรัตน์ นว.(สบ 2) ผบช.ภ.3 1300 10306 0008 สวป.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10202 0545
122 พ.ต.ท. อรรณพ ผันอากาศ สว.(สอบสวน) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 10503 0371 สว.(สอบสวน) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0376
123 พ.ต.ท. อรุณ สานุสันต์ สว.สส.สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 10502 0438 สว.สส.สภ.เมืองนครนายก 1208 10502 0159
124 พ.ต.ท. อาทร จิตรถ่ิน สว.(สอบสวน) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0297 สว.(สอบสวน) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0160
125 พ.ต.ต. อานนท์ภักด์ิ รุ่งเรือง สว.(สอบสวน) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 10503 0264 สว.(สอบสวน) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง (หัวหน้างานคดี) 1210 10503 0267
126 พ.ต.ต. อ านาจ ภุชงค์ สวป.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10202 0291 สว.(สอบสวน) สภ.ขลุง จว.จันทบุรี 1204 10503 0099
127 พ.ต.ต. อ าพร ต๊ะปัญญา สวป.สน.ประชาช่ืน 1004 10202 0630 สว.สส.สภ.เขาคิชฌกูฏ จว.จันทบุรี 1204 10502 0125
128 พ.ต.ต. อ าพล คล้ายวงษ์ สว.(สอบสวน) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10503 0954 สวป.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10202 0950
129 พ.ต.ต. เอกราช กองล าเจียก สวป.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10202 0950 สวป.สภ.เขาหินซ้อน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0075
130 ร.ต.อ. กฤษณะ ลิ มรัก รอง สวป.สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 11202 0302 สว.ฝอ.ภ.จว.จันทบุรี 1204 10305 0014
131 ร.ต.อ. กลศกร วงค์ฉายา รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 11202 0051 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10503 0635
132 ร.ต.อ. กุศล กรมเกลียว รอง สว.สส.สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 1206 11502 0786 สวป.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 10202 0144
133 ร.ต.อ. จิรพัฒน์ ศรีภักดี รอง สวป.สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 1206 11202 0087 สวป.สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 10202 0808
134 ร.ต.อ. เฉลิมกิต นุ่มเอือม รอง สวป.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 11202 0302 สว.อก.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 10305 0281
135 ร.ต.อ. ชัยพิสิษฐ์ เชาว์พูนสุข รอง สว.สส.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 11502 0424 สวป.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 10202 0416

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

136 ร.ต.อ. ชัยวัฒน์ เพ็ชรจิตต์ รอง สว.สส.สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 11502 0152 สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 10305 0018
137 ร.ต.อ. เชิดศักด์ิ พันธ์ุพาณิชย์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 11503 0321 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0299
138 ร.ต.อ. หญิง ฐิตารีย์ ค าเวียงจันทร์ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นครนายก 1208 11327 0037 สว.ฝอ.ภ.จว.นครนายก 1208 10327 0019
139 ร.ต.อ. ณฤชัย พายส าโรง รอง สว.(สอบสวน) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว 1211 11503 0409 สว.(สอบสวน) สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 10503 0418
140 ร.ต.อ. ณัฐพล จินตเดช รอง สว.กก.สส.2 บก.สส.ภ.2 1202 11502 0035 สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.2 1202 10502 0022
141 ร.ต.อ. ไตรภพ ใจเย็น รอง สว.จร.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 11203 0170 สว.อก.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10305 0640
142 ร.ต.อ. ถิรวัฒน์ เย่ียมอ่อน รอง สว.(สอบสวน) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 11503 0099 สว.(สอบสวน) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10503 0073
143 ร.ต.อ. ทศพล สุขเป้ีย รอง สว.สส.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 11502 0966 สว.(สอบสวน) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10503 0954
144 ร.ต.อ. ท านูล ยศโชติ รอง สว.จร.สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 11203 0450 สวป.สภ.บางน  าเปรี ยว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0217
145 ร.ต.อ. นนทวัฒน์ สายยศ รอง สวป.สภ.บ้านแปลง จว.จันทบุรี 1204 11202 0225 สวป.สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด 1207 10202 0140
146 ร.ต.อ. นพดล ผลพฤกษา รอง สว.จร.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 11203 0342 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านแปลง จว.จันทบุรี 1204 10503 0223
147 ร.ต.อ. นพพร กัลยา รอง สว.กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 11202 0048 สวป.สภ.ขลุง จว.จันทบุรี 1204 10202 0097
148 ร.ต.อ. นิจสันต์ิ พ่ัวพันศรี รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตราด 1207 11503 0231 สว.(สอบสวน) สภ.เขาสมิง จว.ตราด 1207 10503 0117
149 ร.ต.อ. เนรมิตร พงษ์สาลี รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 11503 0337 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10503 0293
150 ร.ต.อ. บรรทม รามพัด รอง สวป.สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0507 สวป.สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0140

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

151 ร.ต.อ. ประทวน เพ็ชรตะคุ รอง สว.จร.สภ.เมืองนครนายก 1208 11203 0213 สวป.สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 10202 0067
152 ร.ต.อ. ประยงค์ แสนเมือง รอง สว.ฝอ.บก.สส.ภ.2 1202 11305 0012 สว.ฝอ.บก.สส.ภ.2 1202 10305 0010
153 ร.ต.อ. ประยูร สอนศรี รอง สวป.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 11202 0304 สว.อก.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10305 0864
154 ร.ต.อ. พัฒน์ ค ามุงคุณ รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองกรับ จว.ระยอง 1210 11503 0535 สว.ธร.สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10305 0145
155 ร.ต.อ. พัฒนพงศ์ แสงทอง รอง สว.สส.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 11502 0295 สว.กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 10502 0047
156 ร.ต.อ. พิพัฒน์ ด ารงสุกิจ รอง สว.จร.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 11203 0681 สว.(สอบสวน) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10503 0500
157 ร.ต.อ. พิษณุนนท์ ศรีตรัยทัศน์ รอง สวป.สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 11202 0747 สว.ธร.สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 1207 10305 0093
158 ร.ต.อ. ภัคพงศ์ แสงมณี รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11305 0021 สว.ธร.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10305 0956
159 ร.ต.อ. หญิง ภัทรา ภัทรนวกิจ รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 11305 0027 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0014
160 ร.ต.อ. ภูมชาญ ผ่องใส รอง สวป.สภ.บ้านกร่ า จว.ระยอง 1210 11202 0168 ผบ.ร้อย (สบ 2) กองร้อยควบคุมฝูงชน กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 10202 0060
161 ร.ต.อ. ไมตรี พากุล รอง สว.(สอบสวน) สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 11503 0393 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองระยอง 1210 10503 0410
162 ร.ต.อ. ยุทธนา ศรีฤทธ์ิ รอง สวป.สภ.เมืองระยอง 1210 11202 0419 สว.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 10313 0013
163 ร.ต.อ. รัชนาท แก้วกาหลง รอง สวป.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 11202 0652 สว.(สอบสวน) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 1206 10503 0772
164 ร.ต.อ. รุ่งเพชร สีดา รอง สวป.สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 11202 0231 สว.สส.สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 10502 0221
165 ร.ต.อ. หญิง วราพรรณ ประเสริฐศักด์ิ รอง สว.จร.สภ.เมืองชลบุรี 1206 11203 0533 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านนา จว.นครนายก 1208 10503 0092

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

166 ร.ต.อ. วัชรพล ภัทรวงค์จินดา รอง สวป.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 11202 0150 สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0070
167 ร.ต.อ. วิญญู ปัญญาวีราภรณ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 11503 0155 สว.(สอบสวน) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 10503 0440
168 ร.ต.อ. ศักดิพัฒน์ ไตรรัตนาพันธ์ รอง สวป.สภ.เมืองชลบุรี 1206 11202 0497 สวป.สภ.เขาชะเมา จว.ระยอง 1210 10202 0111
169 ร.ต.อ. ศิริวิทย์ วงศ์กวานกรม รอง สว.จร.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 11203 0621 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 10503 0331
170 ร.ต.อ. สมคะเน พันธวารี รอง สว.(สอบสวน) สภ.เกาะสีชัง จว.ชลบุรี 1206 11503 0114 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10503 0633
171 ร.ต.อ. สมชาย เงาะจันทรา รอง สวป.สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 1206 11202 0084 สว.อก.สภ.สระบัว จว.ปราจีนบุรี 1209 10305 0354
172 ร.ต.อ. สมประสงค์ สมร่าง รอง สว.ฝอ.ภ.จว.จันทบุรี 1204 11305 0030 สว.สส.สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี 1204 10502 0399
173 ร.ต.อ. สวัสด์ิ บุญสงค์ รอง สว.สส.สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11502 0105 สว.สส.สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0098
174 ร.ต.อ. สัญญา ก้อนเพชร รอง สว.สส.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 11502 0317 สว.สส.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10502 0292
175 ร.ต.อ. สินธ์ุ บุญศิริ รอง สว.สส.สภ.คลองน  าใส จว.สระแก้ว 1211 11502 0124 สวป.สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว 1211 10202 0216
176 ร.ต.อ. สิริชนม์ปวีร์ ทาวงษ์ รอง สว.สส.สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี 1209 11502 0239 สว.อก.สภ.วังตะเคียน จว.ปราจีนบุรี 1209 10305 0277
177 ร.ต.อ. สิริภัทร กล่ันผักแว่น รอง สวป.สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง 1210 11202 0491 สว.ธร.สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด 1207 10305 0143
178 ร.ต.อ. สุนทร สุวลักษณ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.นาหินลาด จว.นครนายก 1208 11503 0259 สว.(สอบสวน) สภ.ปากพลี จว.นครนายก 1208 10503 0136
179 ร.ต.อ. หญิง สุนิดา ชลวานิช รอง สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 11327 0109 สว.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 10327 0020
180 ร.ต.อ. สุพจน์ หม่ันดี รอง สวป.สภ.นายายอาม จว.จันทบุรี 1204 11202 0199 สว.สส.สภ.หนองกรับ จว.ระยอง 1210 10502 0525

( นิรุธ  ตันวิมล )
ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

181 ร.ต.อ. สุพัฒชัย เมฆพุ้ย รอง สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 11202 0065 สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 10202 0062
182 ร.ต.อ. สุระสิทธ์ิ ศรีโพธ์ิกลาง รอง สว.สส.สภ.แหลมงอบ จว.ตราด 1207 11502 0258 สวป.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10202 0291
183 ร.ต.อ. เสถียรพงศ์ ปะตังถาโต รอง สว.(สอบสวน) สภ.คลองน  าใส จว.สระแก้ว 1211 11503 0127 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว 1211 10503 0260
184 ร.ต.อ. โสภณ นาคสังข์ รอง สวป.สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 11202 0380 สว.สส.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0304
185 ร.ต.อ. อนุวัตร โตโส รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 11313 0041 สว.(สอบสวน) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 10503 0371
186 ร.ต.อ. อนุวัตร เรียงวงษ์ รอง สว.ธร.สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 11305 0252 สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 10305 0016
187 ร.ต.อ. กิตติภัทร ดรุณพันธ์ รอง สวป.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 11202 0651 สวป.(ชส.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10202 1004
188 ร.ต.อ. ขันรุ่ง ศรีม่วง รอง สวป.สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี 1209 11202 0235 สวป.(ชส.) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0367
189 ร.ต.อ. จรายุทธ จินะ รอง สวป.สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด 1207 11202 0147 สวป.(ชส.) สภ.เมืองตราด 1207 10202 0324
190 ร.ต.อ. จักรกฤษณ์ โนนสิงห์ รอง สว.สส.สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 11502 0237 สวป.(ชส.) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 10202 0269
191 ร.ต.อ. จ าเริญ ดวงพร รอง สวป.สภ.ทุ่งเบญจา จว.จันทบุรี 1204 11202 0179 สวป.(ชส.) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี 1204 10202 0443
192 ร.ต.อ. ฉลองศักด์ิ ภูเวียนวงศ์ รอง สว.สส.สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 11502 0342 สวป.(ชส.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 10202 0995
193 ร.ต.อ. เฉลิมพล เหมป้ัน รอง สวป.สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 11202 0272 สวป.(ชส.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 10202 0585
194 ร.ต.อ. ชัชชัย ศรีพลัง รอง สว.จร.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 11203 0682 สวป.(ชส.) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี 1206 10202 0989
195 ร.ต.อ. ชัยพฤทธ์ิ อนันต์วรโชติ รอง สวป.สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 11202 0336 สวป.(ชส.) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 10202 0993

                           พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

196 ร.ต.อ. ชัยยะ มะลานาจ รอง สวป.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 11202 0866 สวป.(ชส.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 10202 1006
197 ร.ต.อ. ดีรศักด์ิ ดรดี รอง สวป.สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 11202 0149 สวป.(ชส.) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 10202 0467
198 ร.ต.อ. ธนภัทร นางาม รอง สวป.สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง 1210 11202 0228 สวป.(ชส.) สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง 1210 10202 0583
199 ร.ต.อ. นิกร พันแสน รอง สวป.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 11202 0959 สวป.(ชส.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 1206 10202 1010
200 ร.ต.อ. นิคม บุสภาค รอง สวป.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 11202 0964 สวป.(ชส.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 10202 1018
201 ร.ต.อ. นิสิต ศรีโคตร รอง สวป.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0308 สวป.(ชส.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0574
202 ร.ต.อ. ประดิษฐ์ งามสุข รอง สวป.สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี 1204 11202 0402 สวป.(ชส.) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 10202 0450
203 ร.ต.อ. ประเดิมพงษ์ เวศพันธ์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0050 สวป.(ชส.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 10202 0581
204 ร.ต.อ. ประภาส จันฤาชา รอง สวป.สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0503 สวป.(ชส.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0579
205 ร.ต.อ. พราว อ่อนโสม รอง สวป.สภ.ห้วยใหญ่ จว.ชลบุรี 1206 11202 0924 สวป.(ชส.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10202 1002
206 ร.ต.อ. พัฒนา ปัญญาสาร รอง สวป.สภ.เมืองนครนายก 1208 11202 0181 สวป.(ชส.) สภ.เมืองนครนายก 1208 10202 0267
207 ร.ต.อ. พิชัย พิริยะศิลป์ รอง สวป.สภ.เมืองชลบุรี 1206 11202 0495 สวป.(ชส.) สภ.เมืองชลบุรี 1206 10202 1000
208 ร.ต.อ. พิทักษ์ วรรณศิริ รอง สวป.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 11202 0087 สวป.(ชส.) สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 10202 0576
209 ร.ต.อ. ฟิมล์ราช เทวินรัมย์ รอง สวป.สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี 1209 11202 0236 สวป.(ชส.) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0377
210 ร.ต.อ. มัธย์หัฏฐ์ชัย พิมพ์สวัสด์ิ รอง สวป.สภ.ปากพลี จว.นครนายก 1208 11202 0140 สวป.(ชส.) สภ.บ้านนา จว.นครนายก 1208 10202 0264

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

211 ร.ต.อ. เรืองยศ ศรีมงคลโชคชัย รอง สวป.สภ.เมืองสระแก้ว 1211 11202 0313 สวป.(ชส.) สภ.เมืองสระแก้ว 1211 10202 0475
212 ร.ต.อ. วิทยา วุฒิพันธ์ รอง สวป.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 11202 0373 สวป.(ชส.) สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 10202 0590
213 ร.ต.อ. วิทัศน์ รวยพงษ์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 11202 0052 สวป.(ชส.) สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 10202 0579
214 ร.ต.อ. สงวนศักด์ิ น้อยต าแย รอง สวป.สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 11202 0130 สวป.(ชส.) สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 10202 0998
215 ร.ต.อ. สง่า ปรัชญกุล รอง สวป.สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0333 สวป.(ชส.) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0577
216 ร.ต.อ. สันติ ค าเงิน รอง สวป.สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 11202 0194 สวป.(ชส.) สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 10202 0372
217 ร.ต.อ. สายัณห์ บรรเทากิจ รอง สว.จร.สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว 1211 11203 0410 สวป.(ชส.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 10202 1008
218 ร.ต.อ. สุทธิพงษ์ ทองค า รอง สวป.สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง 1210 11202 0196 สวป.(ชส.) สภ.เมืองระยอง 1210 10202 0592
219 ร.ต.อ. สุทัด กลมกูล รอง สวป.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 11202 0156 สวป.(ชส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 10202 0984
220 ร.ต.อ. สุทิน สืบศรี รอง สวป.สภ.วังสมบูรณ์ จว.สระแก้ว 1211 11202 0371 สวป.(ชส.) สภ.วังน  าเย็น จว.สระแก้ว 1211 10202 0477
221 ร.ต.อ. สุรศักด์ิ พ่ึงสงวนสุข รอง สวป.สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 1206 11202 0189 สวป.(ชส.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 1206 10202 0986
222 ร.ต.อ. สุระศักด์ิ บุญเสริฐ รอง สว.จร.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 11203 0318 สวป.(ชส.) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 10202 1012
223 ร.ต.อ. สุริยา กล้าหาญ รอง สวป.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 11202 0286 สวป.(ชส.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 10202 0991
224 ร.ต.อ. อมร อินทวิเศษ รอง สวป.สภ.เมืองสระแก้ว 1211 11202 0310 สวป.(ชส.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 10202 0482
225 ร.ต.อ. อัครวัฒน์ ยินดีอารมณ์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 11202 0050 สวป.(ชส.) สภ.เพ จว.ระยอง 1210 10202 0588

( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )
ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  353/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

226 ร.ต.อ. อัคราช พิลาศรี รอง สว.จร.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 11203 0885 สวป.(ชส.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10202 1014

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                            พ .ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )


	fb06d6858b2be37c49d4813c0707f2cf2dbc643fe084ffa66c384777e90379c4.pdf
	e88396deabc667450077bf85f8e6f09fc3af39925baaf544b85be292bf51eabb.pdf

